[image: image1.png]

	Администрация  Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    17.11.2015г   № 566-п
О включении земельных участков,

поставленных на кадастровый учет, в Фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность
         В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 22.09.2011г. №413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», руководствуясь статьями  32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, Постановлением администрации г. Сорочинска Оренбургской области от 16.12.2011г. №274-п «О создании  специального фонда земельных участков» (с изменениями и дополнениями),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить земельные участки поставленные на кадастровый учет, в Фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность, согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Шамбазовой Г.Г.) опубликовать на официальном портале администрации города Сорочинска информацию о земельных участках со сведениями о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и на официальном портале администрации города Сорочинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  городского округа по экономике  и управлении имуществомПавлову Елену Александровну.

Глава МО
Сорочинский городской округ                                     Т.П.Мелентьева
Разослано:  в  дело  –  2  экз.; прокуратуре,  ОУИ, Е.А.Павловой.
Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области
от   «  »                  2015  №
	№ п/п
	Местонахождение земельного
участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Примечание

	1
	Оренбургская область, г. Сорочинск,ул. Комарова,38
	56:45:0101053:389
	1028( без обременений)
	Имеется техническая возможность подключения к электрическим газовым сетям

	2
	Российская Федерация, Оренбургская область,г. Сорочинск,проезд Матросский,17
	56:45:0102006:208
	718 (без обременений)
	подключение от проектируемых инженерных сетей газо-водо -электоснабжения

	3
	Российская Федерация, Оренбургская область,г. Сорочинск,проезд Матросский,19
	56:45:0102006:207
	730 (без обременений)
	подключение от проектируемых инженерных сетей газо

	4
	Российская Федерация, Оренбургская область,г. Сорочинск,проезд Матросский,23
	56:45:0102006:205
	669 (без обременений)
	подключение от проектируемых инженерных сетей газо

	5
	Российская Федерация, Оренбургская область,г. Сорочинск,проезд Матросский,29
	56:45:0102006:202
	735 (без обременений)
	подключение от проектируемых инженерных сетей газо